
FC Kontu Fair Play Team 30 vuotta 

Kuinka FC Kontu Fair Play Team syntyi ja mitä merkittävää mahtuu vuosien varrelle? 

Suurten saavutusten keskellä olennaisinta on ollut iloinen kohtaaminen jalkapallon äärellä. 

Vuonna 1995 Pohjois-Haagan Urheilijat järjesti erityislasten jalkapallokoulun ja perusti 

joukkueen PoHU Helsinki City. Myöhemmin joukkue siirtyi ensin FinnPan alaisuuteen 

nimellä FinnPa Fair Play Team sekä sitten Suomen Lasten ja Nuorten Liikuntakasvatus 
ry:n joukkueeksi nimellä Helsinki Fair Play Team.  

Erityisjalkapallotoimintaa olivat käynnistämässä Uudenmaan CP-yhdistys ja Helsingin 
kaupunki, tukenaan Suomen Palloliitto, myöhemmin Helsingin piiri. Ensimmäisenä 

joukkueenjohtajana ja toiminnan käynnistäjänä toimi Timo Virtanen. 

Vuonna 1999 Suomen CP-maajoukkue osallistui EM-kisoihin, ja seuraavana vuonna yhdistys 

oli järjestämässä yhdessä TPV:n kanssa ensimmäistä maaottelua Irlantia vastaan. 

Vuonna 2001 Fair Play Team siirtyi FC Kontuun. Uudeksi joukkueenjohtajaksi ryhtyi Leo 
Carena ja valmentajaksi Inka Railo. Joukkue kasvoi ja perustettiin kaksi harjoitusryhmää, 

Raitatiikerit ja Musta-pantterit.  

Vuonna 2003 Fair Play Team sai Helsingin kaupungin urheilutoimikunnan Fortum-stipendin 

ja Palloliitto valitsi sen Postin kummijoukkueeksi, minkä johdosta pelaajat pääsivät leirille 

Eerikkilään.  

Koska aluksi ei ollut juurikaan erityisjoukkueita tai -jalkapalloturnauksia, alkoi joukkue vuonna 

2004 järjestää Fair Play Cupeja. Vuoden 2006 Fair Play Cupissa järjestettiin 

pienimuotoinen SM-sarjan osaturnaus. Samalla UEFA palkitsi Fair Play Cupin vuoden 

parhaana suomalaisena erityisjalkapallotapahtumana.   

Vuonna 2007 joukkueenjohtajaksi ryhtyi Maarit Nopsanen. Vuonna 2008 Pantterit 

osallistuivat ensimmäistä kertaa sekä kansalliseen futsalturnaukseen että SM-sarjan 

alempaan lohkoon. Vuodesta 2012 Fair Play Team on osallistunut SM-kisoihin sekä ollut 

järjestämässä Stadi Cupin yhteydessä erityisjalkapallo-turnausta. 

Vuonna 2014 ruotsalainen AIK osallistui Fair Play Teamin ruotsalaisten kunniaksi 

järjestämään Maj Cupiin Kontulassa. Turnaukseen oli kutsuttu myös muut helsinkiläiset SM-

sarjan joukkueet: PuiU Energiset Haukat Siniset ja HJK Special. Lisäksi pelattiin 

ystävyysotteluja. 

Vuonna 2017 joukkueenjohtajaksi saatiin nykyisinkin joukkuetta luotsaava Anne Kaskikallio. 

Myös valmennuksen tiimi on jo pitkään ollut lähestulkoon sama kuin nyt, eli Simo 
Rantamäki, Aimo Asikainen, Petri Vasu. Pitkäaikainen Tiikeri-valmentaja Pertti Hotanen 
ehti luotsata Tiikereitä 14 vuotta.  

Vuonna 2025 meillä on yli 40 pelaajaa Pantterit, Leijonat, Tiikerit sekä Leopardit -
harjoitusryhmissämme. 

Viime vuosina joukkue on noussut SM-sarjan kovimpaan kärkeen ja yhä useampi Fair Play 

Teamin pelaaja on päässyt maistamaan kansainvälisiä pelejä joko CP-maajoukkueen tai 



Special Olympics -maajoukkueen kanssa. Vuonna 2024 FC Kontu palkittiin Palloliiton 
kautta vuoden parhaana parajalkapallo- ja futsal-seurana. 

Toiveissa on uusien erityisjoukkueiden synty, aluesarjojen käynnistyminen sekä lisääntyvä 

määrä erityisturnauksia ja ystävyysotteluita.  

Kautta Fair Play Teamin historian keskeisiä arvoja ovat olleet jokaisen pelaajan, huoltajan ja 

joukkueen tärkeyden ymmärtäminen, hyvä yhteishenki ja reilu peli. Joukkueessamme 

jokainen saa olla erilainen.  

Lähteinä toimivat Maarit Nopsasen jalkapalloblogit: 

Miten Fair Play Team sai alkunsa ja kuinkas sitten kävikään? 

kontufairplayteam.blogspot.com 

historiallisiapotkuja.blogspot.com 

Historiikki: FC Kontu Fair Play Team 

 

https://historiallisiapotkuja.blogspot.com/2013/06/miten-fair-play-team-sai-alkunsa-ja.html
https://kontufairplayteam.blogspot.com/?view=timeslide
https://historiallisiapotkuja.blogspot.com/

